Testes sunt Iosephus Cabeça, scriptor, et Iacobus Castelló, iuvenis, rastiarius, Cervariae.

[Al marge esquerre:]

Die 21 februarii 1681 fuit huiusmodi instrumentum, de voluntate et in presentia Francisci Pejoan, ferri fabri ville Cervarie, procuratoris ad infra scripta legitime constituti et ordinati a reverendo patre fratre Petro Dols, ordinis Sancti Iohannis Hierosolimitani, etc., uti sindico collegii Divi Bonaventure, ordinis seraphici patris Sancti Francisci de observansa, extra menias ville de Agramunt instituti, prout de eius posse constat penes dictum Mateum Betesà, notarium dicte ville, die 21 novembris proxime elapsi pro [...] notarii suis cum litteris manuque et signo suis subscriptis et subsignatis fidem facit, cancellatum et annullatum ita et taliter, etc.

Testes sunt Isidrus Colom, agricola loci de Llindàs, et Iohannes Font, rastiarius, ac Teodorus Roca, scriptor, Cervarie, qui licet, etc.

Nota

¹ Josep M. LLOBET I PORTELLA, «Retaules i altres obres d'art de l'Urgell (segle XVII)», *Urtx*, 10 (1997), pàgs. 143-155.